Российская Федерация

Хайрюзовский  сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2016 года                                                                              № 11
с. Хайрюзовка

Об утверждении состава постоянной комиссии

по социальным вопросам и самоуправлению

Хайрюзовского сельского  Совета депутатов

В соответствии со ст. 25 и 26  Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам и самоуправлению Хайрюзовского сельского  Совета депутатов:

	1.
	Березников Алексей Юрьевич- Хайрюзовский семимандатный округ №1

	2.
	Кербер Светлана Николаевна- Хайрюзовский семимандатный округ №1

	3.
	Гончаров Сергей Викторович - Хайрюзовский семимандатный округ №1

	4.
	Ермаков Василий Николаевич - Ельцовский шестимандатный округ №2

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Хайрюзовского

сельского Совета депутатов                                                           А.С. Ерохин